
i f V

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г . Новая Ляля „
ОТ f f f .  с Л ^ О /б  г . №

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского  
городского округа от28.04.2014 № 462  

« Об ут верж дении состава наблюдат ельного совета 
М униципального автономного образовательного учреж дения  

дополнит ельного образования Н оволялинского городского округа
“Дет ская школа искусств ”

На основании ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№174 «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом 
Новолялинского городского округа, с целью регулирования 
деятельности в области управления деятельности М униципальным 
автономным образовательным учреждением дополнительного 
образования Новолялинского городского округа “Детская школа 
искусств”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внеси в состав наблюдательного совета М униципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования 11оволялинского городского округа “Детская школа 
искусств” следующие изменения:

1.1. Вклю чить в состав наблюдательного совета Кондрашову
Марину Ю рьевну -  . преподавателя М униципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования
Новолялинского городского округа “Детская школа искусств” ;

1.2. Исключить из состава наблюдательного совета Родину
Ирину Владимировну - преподавателя М униципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования
Новолялинского городского округа “Детская школа искусств” .

2. Н астоящее постановление вступает в силу с момента его

4



подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в «М униципальном 

вестнике Н о в о ля л и н с коi о городского округа», разместить на сайте 
администрации Новолялинского городского округа «nlyalyago.ru».

Глава округа С.А. Бондаренко


